2024年 8月 27日

お客様各位

株式会社 佐賀共栄銀行

久留米支店における停電の発生について

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日午後 14 時 03 分頃より久留米支店において停電が発生し、同支店での通常の窓口業務およびＡＴ

Ｍ取引が全てご利用いただけない状況となっております。

また、現在ところ復旧見込についても未定となっております。

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り、以下に記載の最寄りのＡＴＭや

セブンイレブンのＡＴＭコーナー、ゆうちょ銀行ＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。

 なお、復旧いたしましたら、当行ホームページにて掲載いたしますので、ご確認いただきますよう併

せてお願い申し上げます。

記

１．対象店舗

  久留米支店（福岡県久留米市原古賀町 28番地 10）

２．当行口座が利用可能な最寄りのＡＴＭ

店舗名 住所 営業時間

福岡中央銀行

久留米支店
福岡県久留米市日吉町 5-45 8：00 ～ 20：00

セブン銀行
当行キャッシュカードでお預け入れ・お引き出しがご利用可能です

ゆうちょ銀行

※福岡中央銀行様ＡＴＭでは預入・記帳に限り当行通帳もご利用いただけます。

※「セブン銀行 ATMいつでも無料サービス」の対象となるお客さまは手数料無料にてお取引いただけます。

以 上

◎本件に関するお問い合わせ先

総合企画部

宮地

℡ 0952-22-7578